Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.12.2021
	№ 111

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 18.03.2020 № 25

В целях приведения постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 18.03.2020 № 25 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Кручено-Балковского сельского поселения»» в соответствие с Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 18.03.2020 № 25 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Кручено-Балковского сельского поселения»» следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к постановлению пункт 2.10. изложить в следующей редакции:
«2.10. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:
1) несоответствие заявки установленной формы;
2) несоответствие формы (площадки) накопления твердых коммунальных отходов требованиям правил благоустройства Кручено-Балковского сельского поселения, требованиям законодательства Российской Федерации в области санитарно-эпидемиологического благополучия населения, иного законодательства Российской Федерации, устанавливающего требования к местам (площадкам) накопления твердых коммунальных отходов.».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                      И.М. Степанцова

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

1

4

.

12

.20

2

1

¹

1

11

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò

18

.

03

.20

20

¹

25

Â

öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ

ïîñòàíîâëåíè

ÿ

Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

18

.

03

.20

20 ¹ 25

«

Îá

óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíòà

ïî

ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Ñîãëàñîâàíèå ñîçäàíèÿ

ìåñòà (ïëîùàäêè) íàêîïëåíèÿ òâ¸ðäûõ êîììóíàëüíûõ îòõîäîâ íà òåððèòîðèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

»

â ñîîòâå

ò

ñ

ò

âèå

ñ Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì ¹ 89

-

ÔÇ îò 24.06.1998 «Îá îòõîäàõ ïðîèçâîäñòâà

è ïîòðåáëåíèÿ»

,

ï î

ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Внести в постановление

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

18

.

03

.20

20 № 25

«

Об

утверждении Административного

регламента

по

предоставлению муниципальной услуги

«

Согласование создания

места

(площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории

Кручено

-

Балковского сельского поселения

»

» следующие изменения:

1.1.

в

приложении

1

к постановлению

пункт 2.10

.

изложить в следующей

редакции:

«2.10.

Основаниями для отказа в предоставлении

муниципальной услуги

являются:

1)

несоответствие заявки установленной формы;

2)

несоответствие формы (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов требованиям правил благоустройства

Кручено

-

Балковского сельского поселения, требованиям законодательства

Российской

Федерации

в области санитарно

-

эпидемиологического благополучия населения,

иного законодательства Российской Федерации

, устанавливающего требования

к местам (площадкам) накопления твердых коммунальных отходов.»

.

2.

Настоящее постановление

обнародовать на информационных

стендах в Кручено

-

Балковском сельском поселении и разместить на

официальном сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

(

https

://кручено

-

балковскоесп.рф/

).